
Zarządzenie Nr 312/18 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 24 sierpnia 2018 roku 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec 

za I półrocze 2018 roku. 

 Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z później. zmianami) oraz Uchwały  

Nr 225/XLII/10 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 lipca 2010 roku w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec 

oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze roku budżetowego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za  

       I półrocze 2018 roku stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,  

       za I półrocze 2018 roku stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przyjąć informację Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu w Ciechanowcu  

       z wykonania planu finansowego  za I półrocze 2018 roku. 

§ 4. Przyjąć informację Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechanowcu z wykonania planu 

finansowego za I półrocze 2018 roku. 

§ 5. Informacje, o których mowa w §§: 1, 2, 3 i 4 przedstawić Radzie Miejskiej  

       w Ciechanowcu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


